ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ
по вопросу «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 19.12.2011 г. № 25 «Об утверждении Генерального плана Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области»
РЕШЕНИЕ

23.09.2024 года                                                                        с.Белогорье
14.00 час                                                                                   ул. Коминтерна, 5
В соответствии с решением Совета народных депутатов Белогорьевского сельского поселения от 28.08.2024 года № 16 «О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений в Генеральный план Белогорьевского сельского поселения», Положением о Публичных слушаниях в Белогорьевском сельском поселении Подгоренского муниципального района Воронежской области, утвержденное Решением Совета народных депутатов Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района от 29 декабря 2005  года № 4, по итогам проведения публичных слушаний участники публичных слушаний
                                             решили:
            Рекомендовать Совету народных депутатов Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области принять на очередной сессии Совета народных депутатов изменения в Генеральный план Белогорьевского сельского поселения в соответствии с утвержденным им проектом решения «О внесении изменений и дополнений в Генеральный план Белогорьевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Белогорьевского сельского поселения 19.12.2011 года № 25 «Об утверждении Генерального плана Белогорьевского сельского поселения».

Председательствующий

на публичных слушаниях –

Глава Белогорьевского сельского поселения                             А.М.Острогорский